
UCHWAŁA Nr XXIV/159/04 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYNCU 
z dnia 22 listopada 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,116,124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm. / Rada Miejska w Myszyńcu uchwala co następuje: 

 
§1. 
 

W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zmniejsza się dochody o 495.415 zł, 
- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 509.858 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§2. 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, rozdziałami 
i działami na kwotę 68.160 zł 
 

§3. 
 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 

dochody   16.726.286 zł 
wydatki    19.961.867 zł. 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.791.341 zł. 
 

§4. 
 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowią 
kwotę 5.752.358 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do uchwały. 
 

§5. 
 
Zmniejsza się kwotę przeznaczoną na spłatę pożyczek w 2004 roku przyjętą w uchwale budżetowej 
na 2004 rok o 77.489 zł. Zadłużenie w kwocie 275.660,50 zł z tytułu pożyczki Nr 311/01/OW/P 
zaciągniętej 9.10.2001 roku i pożyczki Nr 231/02/OA/P zaciągniętej w 19.09.2002 roku zostało 
umorzone w październiku 2004 roku. 
 

§6. 
 
Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 91.932 zł. 
 

§7. 
 
Zmniejsza się finansowanie budowy oczyszczalni ścieków w Myszyńcu pożyczką umarzalną o 
303.232 zł. Z zaciągniętej pożyczki w WFOŚ i GW na kwotę 1.865.776 zł, w 2004 roku zostanie 
wykorzystana kwota 1.562.544 zł. 
 

§8. 
 
Zwiększa się finansowanie deficytu budżetu gminy wolnymi środkami o 211.300 zł. 

 



§9. 
 

1) Z dochodów budżetu gminy kwotę 517.008 zł przeznacza się na spłatę pożyczek . 
2) Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.752.589 zł zostanie sfinansowany: 

- pożyczkami w wysokości 2.599.050 zł, 
- wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę śroków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy w wysokości 1.153.539 zł. 
 

§10. 
 

Wprowadza się zmiany między paragrafami w wydatkach budżetu Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Myszyńcu na kwotę 25.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§11. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§12. 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
   DOCHODY 3.257 498.672 

495.415 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  498.672 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 498.672 

  6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskne 
z innych źródeł 

 498.672 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

3.257  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

3.257  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

3.257  

   WYDATKI 166.244 67 6.102 
509.858 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.515  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

670  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozosta łości chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

1.845  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.845  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400  

 60016  Drogi publiczne gminne 400  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.500  

 75095  Pozostała działalność 6.500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 74.699 20.062 

 80101  Szkoły podstawowe 33.142 3.573 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.152  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  294 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  496 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.577  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

400  

  4260 Zakup energii 1.500  

  4270 Zakup usług remontowych  2.783 

  4430 Różne opłaty i składki 143  

 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.326  

 80104  Przedszkola 2.160 143 

  3020 _ . Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

280  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.470  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40  

  4410 Podróże służbowe krajowe  23 

  4300 Zakup usług pozostałych 100  

  4430 Różne opłaty i składki  120 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 38.397  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.276  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.869  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 252  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 21.000  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administ.  15.346 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.816 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.075 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  455 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 1.000 1.000 

   nauczycieli   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

851   OCHRONA ZDROWIA 3.257  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.257  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.257  

852   POMOC SPOŁECZNA 27.647 77.647 

 85203  Ośrodki wsparcia 18.381 18.381 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie   

   zaliczone do wynagrodzeń  200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.392 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  488 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.375 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  482 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.381  

  4260 Zakup energii  1.000 

  4270 Zakup usług remontowych  1.205 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.598 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz   

   świadczeń socjalnych  641 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 2.469 2.469 
   na ubezpieczenia emerytalne i   

   rentowe z ubezpieczenia społecznego   

  3110 Świadczenia społeczne 2.469  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.469 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz   

 



   składki na ubezpieczenia społeczne 700 700 

  3110 Świadczenia społeczne 700  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  50.000 

  3110 Świadczenia społeczne  50.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 100 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie   

   zaliczone do wynagrodzeń 100  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 5.997 5.997 

   usługi opiekuńcze   

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 1.500 2.000 

   zaliczone do wynagrodzeń   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 1.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.458  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  460 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

40.626 560.793 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15.250 540.342 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.250  

  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  540.342 

 90002  Gospodarka odpadami 4.925  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.925  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.451 20.451 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.451  

  4270 Zakup usług remontowych  20.451 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

10.000 15.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 10.000 15.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 15.000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 600 2.600 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

600 2.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.600 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/159/04 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
Zestawienie zmian dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

przez administrację rządową w 2004 roku 
 

Dz. Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI   

852   POMOC SPOŁECZNA 26.047 26.047 

 85203  Ośrodki wsparcia 18.381 18.381 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.392 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  488 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.375 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  482 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.381  

  4260 Zakup energii  1.000 

  4270 Zakup usług remontowych  1.205 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.598 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  641 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.469 2.469 

  3110 Świadczenia społeczne 2.469  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.469 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

700 700 

  3110 Świadczenia społeczne 700  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.497 4.497 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 2.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000  

 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  460 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogółem Środki 
własne 

Kredyty 
pożyczki SAPARD Inne 

środki 
Prefinan 
pomocy 

sowanie 
SAPARD 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Śr. własne Pożyczki i 

kredyty 
1 010 01010 Wodociąg grupowy w m. Wolkowe -

budowa przyłączy 
2004 670 670      

2 010 01010 Wodociąg grupowy Wykrot - Zalesię 2004 11 370 11 370      

3 010 01010 Wodociąg grupowy w m. Myszyniec 
Stary 

2004 15 000 15 000      

4 010 01010 Wodociąg grupowy Wykrot -
Gadomskie etap II 

2003-2004 37 781 37 781      

5 010 01010 Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wolkowe II 

1995-2004 675 567 509 254 166 313     

6 010 01095 Zbiornik wodny na rzece Rozoga w 
m. Wykrot 

 12 000 12 000      

7 600 60014 Przebudowa chodnika w Myszyńcu 
ul. Most Kopański - w ciągu drogi 
powiatowej 

2004 15 900 15 900      

8 600 60016 Razem drogi gminne  1 621 507 537 148  1 084 359    

a 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. 
Myszyniec Stary o dł 2,625 km 

2004 441 590 120 706  320 884    

b 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek -
Wydmusy odł 3,016 km 

2004 507 964 131 969  375 995    

c 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Myszyniec - Leśny o dł 0,621 km 

2003-2004 558 067 170 587  387 480    

d 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wujaki -
Myszyniec Stary 

 30 880 30 880      

e 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Zdunek -
Zalesię 

 27 220 27 220      

f 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wolkowe 
I-Wolkowe II 

 23 256 23 256      

g 600 60016 Przebudowa ulic: Modrej, 
Nadrzecznej i Sportowej w M-cu 

 32 530 32 530      

9 700 70005 Zakup gruntów 2004 90 000 90 000      

 



10 750 75023 Zakupy inwestycyjne  2004 44 000 44 000      

11 801 80101 Budowa szkolnych boisk   
sportowych 

2004 22 672 22 672      

a 801 80101 w Myszyńcu 2004 8 662 8 662      

b 801 80101 W Wolkowych 2004 4 504 4 504      

c 801 80101 w Wykrocie 2004 3 284 3 284      

d 801 80101 w Krysiakach 2004 3 111 3 111      

e 801 80101 w Wydmusach 2004 3111 3 111      

12 801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu 2004 33 916 33 916      

13 801 80101 Modernizacja SP w Krysiakach 2004 3 000 3 000      

14 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2004 3 600 3 600      

15 852 85212 Zakupy inwestycyjne 2004 11 300    11 300   

16 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków w 
Myszyńcu 

2004-2005 3 076 671 43 000 1 562 544   600 934 870 193 

17 900 90001 Budowa kanalizacji w Myszyńcu -
budowa przyłączy 

2004 22 750 22 750      

18 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Myszyńcu - etap II 

 11 370 11 370      

19 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2002-2004 30 000 30 000      

20 921 92109 Modernizacja MOKSiR w Myszyńcu  10 000 10 000      

21 926 92695 Budowa gminnego boiska 
sportowego w Myszyńcu 

 3 284 3 284      

   RAZEM  5 752 358 1 456 715 1 728 857 1 084 359 11 300 600 934 870 193 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZA.D MIEJSKI W MYSZYNCU W LATACH 2003-2005 
 

Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 2005 

W tym W tym W tym 

Prefinansowanie 
pomocy SAPARD 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Ogółe
m Środki 

własne 
Ogółem Środki 

własne 

Dofinans. z 
programu 
SAPARD Sr. 

Własne 
Poz.i 
kredyty 

Pożyczki 
zWFOS, 

kredyty i 
inne 

Ogółem Środki 
własne 

Dofinans 
. z 

program 
u 

SAPARD 

Pożyczki 
z WFOS, 
kredyty i 

inne 

1 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
Stary o d». 2,625 km 

2003-2004 446 683 5 093 5 093 441 590 120 706 320 884 0 0 0 0 0 0 0 

2 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek-
Wydmusy odl.3,016 

2003-2004 515 284 7 320 7 320 507 964 131 969 375 995 0 0 0 0 0 0 0 

3 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec-
Lesny o dl 0,621 km 

2003-2004 566 247 8 180 8 180 558 067 170 587 387 480 0 0 0 0 0 0 0 

Razem inwestycje drogowe  1 528 214 20 593 20 593 1 507 621 423 262 1 084 359 0 0 0 0 0 0 0 

 



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY WYDATKI INWESTYCYJNE REALIZOWANE PRZEZ URZAJD MIEJSKI W MYSZYNCU W LATACH 2003-2005 
 

Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 2005 

W tym W tym W tym 

Prefinansowanie 
pomocy SAPARD 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Ogółe
m Środki 

własne 
Ogółem Środki 

własne 

Dofinans. z 
programu 
SAPARD 

Sr. 
Własne 

Poz. i 
kredyty 

Pożyczki 
z WFOS, 
kredyty i 

inne 

Ogółem Środki 
własne 

Dofinans 
. z 

program 
u 

SAPARD 

Pożyczki 
z WFOS\ 
kredyty i 

inne 

1 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec 
Stary o dł. 2,625 km 

2003-2004 446 683 5 093 5 093 441 590 120 706 320 884 0 0 0 0 0 0 0 

2 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek-
Wydmusy o dt.3,016 

2003-2004 515 284 7 320 7 320 507 964 131 969 375 995 0 0 0 0 0 0 0 

3 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej Myszyniec-
Leśny o di 0,621 km 

2003-2004 566 247 8 180 8 180 558 067 170 587 387 480 0 0 0 0 0 0 0 

Razem inwestycje drogowe  1 528 214 20 593 20 593 1 507 621 423 262 1 084 359 0 0 0 0 0 0 0 

 



Wysokość wydatków w złotych w latach 

2003 2004 
 2005 

W tym 
 W tym  

W tym 

Prefinansowanie 
pomocy SAPARD 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Ogółe
m Środki 

własne 

Ogółem 
Środki 
własne 

Dofina 
ns. z 
progra 
mu 
SAPA 
RD Sr. Własne Poz. i 

kredyty 

Pożyczki z 
WFOS, 
kredyty i 
inne 

Ogółem 
Środki 
własne 

Dofinans 
. z 

program 
u 

SAPARD 

Pożyczki 
z WFOS\ 
kredyty i 

inne 

4 10 1010 Budowa wodociągu z 
przyłączami wm. 
Wolkowe II 

2004 675 567 0 0 675 567 10 582 0 498 672 0 166 313 0 0 0 0 

5 900 90001 Budowa oczyszczalni 
§ciek6w w Myszyńcu 

2004-2005 3 617 015 0 0 3 076 671 43 000 0 600 934 870 193 1 562 544 540 344 21 507 215 604 303 233 

Razem inwestycje  4 292 582 0 0 3 752 238 53 582 0 1 099 606 870 193 1 728 857 540 344 21507 215 604 303 233 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ W MYSZYŃCU NA 2004 ROK 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

25.000 25.000 

 90017  Zakład Gospodarki Komunalnej 25.000 25.000 

   WYDATKI   

  4210 Zakup materiałów i wypsażenia 25.000  

  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów 
budżetowych 

 25.000 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

Dz. 00 - PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 

Lp. TREŚĆ Klasyfikacja przychodów i 
rozchodów Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  16.726.286 

2 Planowane wydatki  19.961.867 

3 WYNIK różnica między 1 i 2 /-/  3.235.581 

I Źródła sfinansowania deficytu  3.752.589 

1 Kredyty §952  

2 Pożyczki §952 2.599.050 

3 
Wolne środki z niewykorzystanych pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych §952 1.153.539 

II Przeznaczenie nadwyżki budżetowej   

1 Spłata pożyczki §952 517.008 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
PROGNOZA DŁUGU NA 2004 ROK I LATA NASTĘPNE 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 
A PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH 

16.726.286 14.400.000 14.600.000 15.000.000 15.500.000  

Planowane kwoty spłat w latach  
 Rodzaj zadłużenia 

 
 

Kwota 
 
 

Kredyto-
dawca, 

pożyczko-
biorca 

 
 

Data 
zaciągnięcia 

kredytu/ 
pożyczki 

 
 

2004 2005 2006 2007 2008  

B Wyemitowane papiery wart.          

C Kredyty          

D Pożyczki 4.816.879  2000-2003 517.008 1.797.777 658.318 643.776 750.000 450.000 

 w tym:          

 1. zaciągnięte w 2000-2003 r 1.914.597   517.008 574.584 303.005 260.000 260.000  

 2. zaciągnięte w 2004 r 2.902.282    1.223.193 355.313 383.776 490.000 450.000 

E Odsetki od zaciągniętych pożyczek i kredytów 721.200   238.000 122.000 91.200 90.000 95.000 85.000 

F Wymagalne zobowiązania 660.162   660.162      

F1 a/jednostek budżetowych b/ wynikające z:          

F2 1/ ustaw 660.162   660.162      

F3 2/ towarów i usług          

F4 3/ składek na ub. społeczne i F.P.          

F5 4/ orzeczeń sądu          

F6 5/ udzielonych poręczeń i gwarancji          

G = Zobowiązania wg tytułów dłużnych /B + C + D+E+F/   1.415.170 1.919.777 749.518 733.776 845.000 535.000 

G/A %   8,46 13,33 5,13 4,89 5,45  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK ZBIORÓWKA 
 

Dział Rozdz. §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 373 20 062 

 80101  Szkoły podstawowe 7 816 3 573 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 152 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 294 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 496 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

400  

  4260 Zakup energii 1 500  

  4270 Zakup usług remontowych  2 783 

  4430 Różne opłaty i składki 143  

 80104  Przedszkola 2 160 143 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do 
wynagrodzeń 

280  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1470  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40  

  4410 Podróże służbowe krajowe  23 

  4300 Zakup usług pozostałych 100  

  4430 Różne opłaty i składki  120 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 38 397 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 276  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1869  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 252  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczo-
administ 

- 15 346 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 816 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 075 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  455 

 



 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczyć 

1000 1000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 600 2 600 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

600 2 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 600 

   Ogółem    ; 49 973 22 662 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk

 



 
Załącznik do Uchwały Nr XXIV/159/04 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK GMINNEJ ADMINISTRACJI PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH W MYSZYŃCU 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 397 16 346 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 38 397 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 276  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 869  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 252  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 21000  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczo-
administracyjne 

- 15 346 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 816 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 075 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  455 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1000 1000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 600 2 600 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

600 2 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 600 
   Ogółem 39 997 18 946 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
KRYSIAKI 

 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 143 143 

 80101  Szkoły podstawowe 143 - 

  4430 Różne opłaty i składki 143 - 

 80104  Przedszkola - 143 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 23 

  4430 Różne opłaty i składki - 120 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
OLSZYNACH 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 560 2 560 

 80101  Szkoły podstawowe 400 2 560 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1430 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 30 

  4260 Zakup energii 400  

 80104  Przedszkola 2 160 - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal. do 
wynagrodzeń 

280 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1470 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 - 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
MYSZYŃCU STARYM 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 260 - 

 80101  Szkoły podstawowe 6 260 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 582 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 - 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 
 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/04 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 listopada 2004  

zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2004 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
ZALESIU 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 077 3 077 

 80101  Szkoły podstawowe 3 077 3 077 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  294 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

400  

  4260 Zakup energii 1 100  

  4270 Zakup usług remontowych  2 783 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Andrzejczyk 
 

 



 

 


